
1946 yılında Mersin’de doğdu. 1972 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesinden mezun oldu. 1966 yılında Köyişleri Bakanlığında daktilograf olarak 
memuriyet hayatına başladı. Daha sonra İstanbul İl Özel İdare Müdürlüğün-
de ve AZOT Sanayiin de memurluk yaptı. 1973 yılında Çanakkale Kaymakam 
Adayı olarak mülki idare mesleğine başladı. Daha sonra sırasıyla; Almus, Bis-
mil ve Şarkışla kaymakamlığı görevlerinde bulundu. 1984-1985 mülkiye mü-
fettişliği, 1985 tarihinden itibaren emekli olduğu 2011 yılına kadar mülkiye 
başmüfettişliği görevlerinde bulundu.

ALTIN, İkamet ettiği İstanbul’da 27 Aralık 2023 tarihinde vefat etti. Cenazesi 
28 Aralık 2023 tarihinde Ataköy 5. Kısım Camiinde öğle namazını müteakip 
kılınan cenaze namazından sonra toprağa verildi.

Merhum Hafize ALTIN ile evliydi.  

AYHAN ALTıN (E. MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)

1933 yılında Samsun’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1956 yı-
lında Samsun maiyet memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
yedek subaylık, Yahyalı, Keban, Koçarlı, Ilgın, Sivrihisar, Silifke, Gölcük ve Be-
yoğlu kaymakamlığı, Isparta ve Merkez Valiliği görevlerinde bulundu. Merkez 
Valisi iken 1998 yılında emekli oldu.

UÇAN, emekliliğinden sonra Ankara’da ikamet eder, Derneğimize 150 metre 
uzakta Dr. Mediha Eldem Sokak’ta otururdu. Hemen hemen her gün derneğe 
gelir meslektaşları ile hoşça vakit geçirirdi. Çok beyefendi ve naif bir yapısı 
vardı. Girişten başlar yukarıya çıkana kadar tüm çalışanları hasbihal ederdi. 
Son bir yılda çeşitli operasyonlar geçirmişti. Yaklaşık on yıldır Doktoru ise; 
BEDÜK valimizin amcaoğlu Ürolog Prof. Dr. Yaşar BEDÜK’tü. Geçirmiş olduğu 
operasyonlardan sonra Derneğe gelememeye başlamıştı. Kendisini bir çalı-
şan olarak aradığımda, “Erkancığım, çok ağır ameliyatlar geçirdim. O yüzden 
pek dışarı çıkamıyorum” demişti. Kısmet olursa yeni yılda hem takvimlerimi 
almaya hem de aidatımı ödemeye geleceğim demişti. Kısmet olmadı.

Ayrıca; Genel Başkanımızın üzerinde titizlikle durduğu ve sosyal faaliyetler 
kapsamında hasta olan ve evde çıkamayan meslektaşlarımızı ziyaret eder, 
hastane ve diğer konularda yapılacak bir isteklerinin olup olmadığını sorar, 
istekleri olanların da isteklerini mutlaka yerine getirirdi. Bunlardan biri de 
Necdet UÇAN valimizdi.

Son üç dört aydır sanki içine doğmuş gibi doğduğu yer Samsun’da bulunur-
ken ecel onu 09 Ocak 2024 tarihinde yakaladı. Cenazesi Sayın Genel Baş-
kanımız BEDÜK’ün Samsun Valisi Orhan Tavlı ile yaptığı görüşme sonrasında 
10 Ocak 2024 tarihinde (İdareciler Günümüzde) Samsun Valiliği önünde saat 
14.30 da yapılan tören ve Kefeli Camiinde ikindi namazını müteakip kılı-
nan cenaze namazından sonra (mezarını da hazırlattığı) Asri Mezarlıkta 
toprağa verildi.

Merhum evli idi.  

NECDET UÇAN (E. VALİ)



1939 yılında Kahramanmaraş’ta doğdu. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakülte-
sinden mezun oldu. Kahramanmaraş maiyet memuru olarak mesleğe girdi.  
Daha sonra sırasıyla; Kangal, Gemerek ve Nusaybin kaymakamlığı,  mülkiye 
müfettişliği, Eskişehir (1984 – 1988), Hatay (1988 – 1991), Ordu (1991 – 
1992) ve Merkez Valiliği görevlerinde bulundu. 24 Aralık 1995 (20. Dönem) 
tarihinde yapılan genel seçimlerde Refah Partisi (RP) Eskişehir Milletvekili 
olarak Parlamentoya girdi.

DEMİRKOL, İkamet ettiği İstanbul’da 06 Ocak 2024 tarihinde vefat etti. Cena-
zesi 07 Ocak 2024 tarihinde İstanbul Ataköy 5. Kısım Ömer Duruk Camiinde 
İkindi namazını müteakip kılınan Cenaze namazından sonra Zincirlikuyu me-
zarlığında toprağa verildi.

Merhum evli olup iki çocuk babası idi.

HANİFİ DEMİRKOL (E. VALİ-E. MİLLETVEKİLİ)

1946 yılında İzmir’de doğdu.  AÜ. Hukuk Fakültesinden mezun olduktan son-
ra 1969 yılında İzmir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sı-
rasıyla; Mihalıççık, Malazgirt, Olur, Eşme ve Çal kaymakamlığı görevlerinde 
bulundu. Mülkiye Başmüfettişliği görevini yaptı.

Emekliliğinden sonra İzmir’e yerleşen GÖKSU çalışma hayatına Avukat olarak 
devam etti.

İdari Yargı konularında emsal karar çıkartmış;

•	 İdari	Yargı

•	 Disiplin	Hukuku

•	 İmar	Hukuku

•	 Kat	Mülkiyeti

•	 4483	Sayılı	Memur	Yargılama

•	 Belediye	Gelirleri

•	 İş	Hukuku

•	 Miras	Hukuku

Adlı yayınlanmış eserleri bulunmaktadır.

GÖKSU ikamet ettiği İzmir’de 19 Ocak 2024 tarihinde vefat etti. Cenazesi 20 
Ocak 2024 tarihinde İzmir Valiliği önünde yapılan tören ve Küçükyalı Hamidi-
ye Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Bal-
çova mezarlığında toprağa verildi.

Merhum evli olup tek çocuk babası idi.

AV. EROL GÖKSU (E. MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)



1939 yılında Eskişehir’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1961 
yılında Eskişehir maiyet memuru olarak göreve başladı. Daha sonra yedek su-
baylık, 1962-1964 MKEK’da Uzman Yardımcılığı, MKE Genel Müdür Yardım-
cılığı görevlerinde bulundu. Uzun yıllar burada çalıştıktan sonra emekli oldu.

ATASOY, ikamet ettiği Ankara Eryaman’da 24 Aralık 2023 tarihinde vefat etti. 
Cenazesi 25 Aralık 2023 tarihinde Sincan Çimşit Mezarlığında öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi. 

Merhum ÖZAY hanımla evli olup bir çocuk babası idi.

ATASOY, renkli kişiliğini ve derneğimize olan ilgisini vefatına kadar sürdürmüş, 
Briç Kulübü üyesi olması nedeniyle de güzel briç oynar, arkadaşlarına da şaka 
yapmaktan geri kalmazdı. Has arkadaşı ve sınıf arkadaşı olan E. Vali Sami 
SÖNMEZ’le derneğimizde briç sporunu yapmaya devam ederlerdi. Gelenek-
sel 10 Ocak İdareciler gününün de renkli simalarından biriydi.

Artık yaşlandığını, yurda yerleşmesi gerektiğini ifade ederek, Dernek Genel 
Başkanı BEDÜK’ten bu konuda yardım istemiştir. Eşi yurda yerleşmesine izin 
vermemiş, “ölünceye kadar biz beraber yaşacağız” diyerek bu düşüncesin-
den vaz geçirmiştir.

Merhum Yunus Emre soyundan geldiğini şöyle ifade etmiş ve dokümanları 
Derneğimize bağışlayarak Okuma odasında adına Yunus Emre köşesi de açıl-
mıştır.

“1946 yılında Profesör Abdulbaki GÖLPNARLI Sivrihisar’a gelerek Yunus Emre 
soyundan Yakup oğlu Kamil YAKAN’dan 7 adet belgeyi iade edilmek üzere 
noter kanalıyla alır. Sarıköy’de incelemeler yapar. Demiryolu kenarında za-
man zaman rayların arızalanmasına neden olan bir mezarın yunus Emre’ye 
ait olduğu kanaati hasıl olarak bu mezarın uygun bir yere nakli konusunda 
karar alınır.

Mahalli hazırlıkları yapmak üzere o sırada Mihalıççık kaymakamı olan Ertuğ-
rul SÜER’i (meslektaşını) görevlendirir. Emin SAZAK 30 adet kurbanlık koç 
hibe eder. 150 kişilik Mevlit Şekeri hazırlanır. Kaymakam at ile tören sabahı 
Sarıköy’e gelir. Ulaşım imkanlarının çok kısıtlı olduğu o tarihte, uzak vilayetler 
dahil olmak üzere 10.000 civarında halkın orada toplandığını görür. Gelenler 
azıklarını da yanlarında getirmişlerdir.

Mezar açıldığında cesedin bozulmadığı, bütünlüğünü koruduğu müşahade 
edilir. Alınan kemik örneği 1200 yıllarında yaşadığını kanıtlar niteliktedir.

Yunus Emre beldesindeki, Yunus Emre Külliyesi Eskişehir Valisi Sami SÖN-
MEZ’in himmetleriyle bu günkü haline getirilmiştir.

Osmanlı padişahı Sultan Aziz tarafından Yunus Emre ile ilgili beratı yenilenen 
Yakup, Babaannemin babasıdır.” 

Bu bilgiler Kamil YAKAN (Şıh Dayım) Ertuğrul SÜER ile görüşerek elde edil-
miştir.

ATİLLA ATASOY (E. MAİYET MEMURU-E.MKE GN. MD. YRD.)



1993 yılında Kırıkkale’nin Balışeyh ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini 
memleketi Kırıkkale’de tamamladı. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakül-
tesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümünden 2016 yılında mezun 
oldu.  2018 yılında İçişleri Bakanlığı tarafından yapılan Kaymakam Adaylığı sı-
navını kazanarak 107. Dönem mülki idare amiri olarak kaymakamlık mesleği-
ne intisap etti. Çanakkale Valiliği Kaymakam Adayı olarak göreve başladı. Sıra-
sıyla Ağrı- Doğubayazıt ve Trabzon- Beşikdüzü ilçelerinde kaymakam refikliği 
stajı yaptı. Afyonkarahisar-Dazkırı ve Burdur-Karamanlı ilçelerinde kaymakam 
vekilliği stajı yaptı. İçişleri Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığınca düzenlenen 
107. Dönem Kaymakamlık kursunu Üstün Başarı derecesi ile tamamladı. Sı-
rasıyla Kastamonu-İhsangazi ve Artvin - Kemalpaşa Kaymakamı  olarak görev 
yapmıştır. 23.08.2023 tarih ve 2023/388 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı 07 
Eylül 2023 tarihi itibari ile Ekinözü kaymakamlığındaki görevine başlamıştır.

Mesleğin henüz başında ve Örünün baharında olan genç meslektaşımız 
05.02.2024 tarihinde görev yaptığı lojmandan çıkmadığı anlaşılmış, vefat et-
tiği tespit edilmiştir. 

Merhumun cenazesi 06.02.2024 tarihinde Memleketi Kırıkkale Merkez Nur 
Camii’nde öğle namazını müteakip kılınana cenaze namazından sonra Koçu-
baba köyünde toprağa verilmiştir. 

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü personeli İsmail Coşkun’un oğludur. Vefat 
eden Kaymakam Mesut Coşkun’un babası İsmail Coşkun’a İçişleri Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı Bülent Turan tarafından Türk Bayrağı, Vali Mehmet 
Makas tarafından da annesi Elif Coşkun’a fotoğrafı takdim edildi.

MESUT COŞKUN (EKİNÖZÜ KAYMAKAMı)

1939 yılında Denizli’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1964 yı-
lında Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
Çardak, Digor, Taşova ve Menemen kaymakamlığı, Mahalli İdareler Genel 
Müdürlüğünde Şube Müdürü ve Genel Müdür Yardımcılığı, İçişleri Bakanlığı 
tetkik kurulu üyeliği ve hukuk müşavirliği, Başbakanlık çevre müsteşar yar-
dımcılığı, Zonguldak ve Malatya vali yardımcılığı, Ağrı ve Tokat Valiliği görev-
lerinde bulundu. 2004 yılında yaş haddinden emekli oldu. 

Emekliliğinden sonra Ankara’ya yerleşen ÖZGÜN, 25 Şubat 2024 tarihinde 
vefat etti. Cenazesi 26 Şubat 2024 tarihinde memleketi Denizli Asri Mezarlığı 
Camiinde ikindi Namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı 
yerde defnedildi.

Bugün ÖZGÜN'ün, adını taşıyan, memleketinde Kocadere Vali Mehmet ÖZ-
GÜN İlkokulu ve Ortaokulu, Tokat'ta da Tokat Vali Mehmet ÖZGÜN İlköğretim 
Okulu ile Vali Mehmet ÖZGÜN Konutları bulunmaktadır.

Merhum Meral hanımla evliydi. Mülkiye Başmüfettişi Anıl Cengiz ÖZ-
GÜN’ün de babası idi.

MEHMET ÖZGÜN (E.VALİ)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


